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بازدید شهردار قرچک از مقبره شهدای 
گمنام/ساماندهی گلزار شهدای گمنام در 

آستانه سال نو   
شهردار قرچک به منظور ساماندهی گلزار شهدای گمنام 
شهرســتان دستوراتی را به مدیران شهری صادر کرد.  با توجه 
به فرارســیدن سال نو، ماه مبارک رمضان و در جهت برگزاری 
مراسم های ملی  مذهبی در جوار مقبره شهدای گمنام، محسن 
خرمی شریف شهردار به همراه اصغر یوسفی مدیرعامل سازمان 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری از این مکان بازدید کرد. در این 
بازدید توسط شــهردار قرچک، دستوراتی به جهت رسیدگی 
و ســاماندهی در امور زیباسازی، نظافت و رنگ آمیزی محوطه 
مقبره شــهدای گمنام صادر شد. گفتنی است، در ابتدای این 
بازدید محسن خرمی شریف به مقام شهدای گمنام با نثار فاتحه 

ادای احترام کرد.

افزایش ۵ درصدی تردد اتوبوس در راه های 
استان مرکزی  

معــاون فنی و راه روســتایی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای اســتان مرکزی با اشــاره به ثبت یک میلیون و 
۵۴۸ هــزار و ۱۹۷ تردد ناوگان اتوبوســی از راه های اســتان 
در ۱۱ ماهه امســال، از رشــد پنج درصدی تردد اتوبوس در 
محورهای مواصلاتی استان مرکزی خبر داد. محمد محسنی 
معــاون فنی و راه روســتایی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان مرکزی با اشاره به تحلیل ترددهای ۱۱ ماهه 
سال جاری در جاده های استان گفت: از ابتدای امسال تا پایان 
بهمن مــاه ۲۶۰ میلیون و ۲۸۴ هزار و ۷۷۹ تردد در محورهای 
مواصلاتی استان مرکزی توسط ۷۰ دستگاه ترددشمار آنلاین 
به ثبت رسیده است.به گفته وی ۱۹ درصد از ترددهای جاده ای 
سهم خودروهای سنگین و نیم درصد شامل اتوبوس های برون 
شهری است.محسنی خاطرنشان کرد: تردد ناوگان اتوبوسی در 
۱۱ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل با پنج درصد 
افزایش همراه بوده و بیش از ۴۹ میلیون و ۲۰۰ هزار دســتگاه 
انواع خودرو در این مدت به اســتان وارد و بیش ۴۹ میلیون و 

۸۱۸ هزار دستگاه انواع وسایل نقلیه از خارج شده است.

دیدار اعضای شورا و شهردار رشت با 
مدیرکل تبلیغات اسلامی گیلان

اعضای شورای اسلامی شهر با همراهی شهردار رشت در 
راستای تمهید برگزاری ویژه برنامه های ماه رمضان با مدیرکل 
تبلیغات اســلامی گیلان دیدار کردند. به گــزارش مدیریت 
ارتباطات شــهرداری رشت، اعضای شــورای اسلامی شهر با 
همراهی رحیم شوقی شهردار امروز پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ 
با حضور در دفتر مدیرکل تبلیغات اســلامی گیلان با حجت 
الاسلام محمدعلی نجفی گیلانی دیدار و گفت و گو کردند.  در 
جلســه مذکور، اعضای شورا و شهردار رشت با تبریک انتصاب 
حجت الاســلام محمدعلی نجفی گیلانی به سمت مدیرکلی 
ســازمان تبلیغات اســلامی گیلان، به رایزنی و تبادل نظر در 
راستای تمهید برگزاری ویژه برنامه های ماه مبارک رمضان در 

شهر رشت که با عید نوروز مصادف شده،  پرداختند.

اخبار

همــدان - اســفندیار خزایــی در جمع اصحاب رســانه به 
مناســبت گرامیداشت هفته منابع طبیعی اظهار کرد:

 یــک میلیون و ۵۱۵ هزار نهال توســط بخش خصوصی و 
دولتی در اســتان تولید شده است که این نهال ها بر مبنای 
علمــی و با نظر یک کمیته تخصصی متناســب با شــرایط 

اقلیمی هر منطقه کشت می شود.
مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری همــدان افزود: در 
راســتای پیشــبرد برنامه ملی کاشــت یک میلیارد درخت 
تاکنون ۲۲ تفاهم نامه برای کاشــت نهال در همدان منعقد 

شده است.
خزائــی گفــت: فراجــا، نیــروگاه شــهید مفتح،آموزش و 
پرورش،بســیج ســازندگی و هلال احمر از جمله دســتگاه 

هایی هستند که در این زمینه مشارکت دارند.
وی با تاکید بر اینکه طی چهار سال باید ۱۲ میلیون درخت 
در طرح مردمی کاشت درخت در استان کاشته شود اضافه 

کرد: تاکنــون ۳۱۵ هکتار با ۸۴ هزار و ۱۳۸ گونه در طرح 
کاشت یک میلیارد درخت و جنگل کاری، نهال کاری شده 

است.
مدیــرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان افزود: بســیج 
ســازندگی نیز در کاشــت ۵۰۰ هزار نهال با منابع طبیعی 
همکاری دارد که در این راســتا ۶۵ هــزار چاله در منطقه 
داق آباد حفــر و ۱۷ هزار نهال برای کاشــت به این محل 
منتقل شده و از فردا کاشت نهال در این محل توسط بسیج 

سازندگی آغاز می شود.
خزائــی بیان کــرد: جمعیت هلال احمر نیز قرار اســت در 
کاشــت ۱۵۰ هــزار نهال همــکاری کند که نــوع نهال ها 
مشخص شده و قرار اســت در منطقه آبشینه و سد اکباتان 

غرس شود.
وی گفت: برای کشاورزی پایدار و توجه به تولید غذا، حفظ 
آب و خاک باید مدیریت جامع آبخیز مورد توجه قرار گیرد.

مدیرکل منابــع طبیعی و آبخیزداری همدان بیان کرد: این 
استان دارای ۶۶۵ هزار هکتار مرتع و ۴۵ هزار هکتار جنگل 
شــامل جنگل های طبیعی، دست کاشت، ذخایر جنگلی و 
پارک های جنگلی اســت و با وجود قرار گرفتن همدان در 
جمع اســتان های »کم جنگل« اما استعداد افزایش پوشش 

جنگل و تاج پوشش را دارد.
وی خاطرنشــان کرد: طبق نقشه پوشش گیاهی ۶۶۵ هزار 
هکتــار از اراضی اســتان مرتع اســت که ۴۵ هــزار هکتار 
جنگل طبیعی و پارک  های جنگلی نیز جزو اراضی اســتان 

می شود. محسوب 
مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری اســتان همدان در 
تشــریح حوزه آبخیزداری یادآور شد: حوزه اول یک میلیون 
و ۵۲ هــزار و ۹۰۰ هکتــار اصله معــادل ۵۸ درصد هکتار 
حوزه آبخیز قره چای اســت به نحوی که آب های استحصال 
شــده استان وارد سد ساوه می شــود ،حوزه دوم گاماسیاب 

نیز آب  های آن وارد ســد کرخه خوزستان می شود و ۶۶۷ 
هزار و ۵۰۰ هکتار معادل ۱۶.۷ درصد اســتان است و حوزه 
ســوم آبخیز ســفیدرود با ۲۱۶ هزار و ۱۰۰ هکتار است، به 
این ترتیب بخشــی از آب های حاصل از باران اســتان وارد 

دریای خزر می شود.
خزائی افزود: متوسط فرسایش خاک در استان ۱۶.۵ تن در 
هکتار طی یکســال اســت که کبودراهنگ به خاطر داشتن 
خاک لس )ترکیب رس و آهک( بیشــترین فرسایش را دارد 

و کمترین میزان فرســایش نیز مربوط به مراتع است.
وی بیان کرد: امســال در راســتای بذرکاری ۱۸ گونه بذر 

مرتعی تولید و خریداری شده است.
خزائــی در آخر گفت: ۲ میلیــون و ۳۱۴ هزار واحد دامی 
در این اســتان اســت که مجاز آن ۵۳۲ هــزار واحد دامی 
اســت یعنی آمار دام های موجود در اســتان چندین برابر 

حد مجاز است.
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تولید یک  میلیون و ۵۱۵ هزار اصله نهال در استان همدان

زینب جــوادی- قزوین:معــاون هماهنگــی و محیط 
کســب و کار وزارت صمت گفت: شــرکت های دانش 
بنیان می توانند با پیگیری های گذشــته، ارز حاصل از 

صادرات کالا را با نرخ آزاد در بازار بفروشــند.
محمــد مجید فولادگر در بازدید از شــرکت شــیمی 
بهداش شــهرک صنعتی لیا، اظهار کرد: بانک مرکزی 
قبول کرده که شــرکت های دانــش بنیان می توانند 
ارز حاصل از صادرات خود را به قیمت بازار بفروشند.

وی با بیــان اینکه اختلاف ۲۰۰ هزار ریالی در قیمت 
ارز دولتــی و آزاد بــه نفع شــرکت های دانش بنیان 
تمام خواهد شــد، ادامه داد: این ارز معمولا توســط 

می شود. خریداری  خودروسازان 

بــه گفته فولادگر، راه اندازی خط ســبز گمرک، دفتر 
ویژه دانش بنیــان در ادارات امور مالیاتی و همچنین 
اولویت قرار دادن پرداخت تســهیلات از دیگر اتفاقات 

بنیان است. خوب در حوزه شرکت های دانش 
این مســوول اضافه کرد: به بانک مرکــزی همچنین 
تاکید شــده که هیچ شرکت دانش بنیانی در صف ارز 
نماند و بایســتی در ســریع ترین زمان ممکن مسایل 

مربوط به امور تجاری خود را به ســرانجام برساند.
معاون وزیر صمت خاطرنشــان کرد: وجود کارآفرینان 
برتــری مثل مدیرعامل شــرکت شــیمی بهداشــت 
می تواند علاوه بــر ایجاد انگیزه در بین دانشــجویان 
نیز  از مهاجــرت نخبــگان کشــور  مقطــع دکتــرا، 

شود. جلوگیری 
علیرضا عمــوزاده، مدیر کارخانه شــیمی بهداش نیز 
در این نشســت اظهار کرد: این واحد تولیدی در سال 
۶۴ تاسیس شد و هم اکنون نیز با ایجاد ۹۰۰ فرصت 
شــغلی در ســطح منطقه به تولید انواع مــواد اولیه 

فولاد، کاشــی سرامیک و شوینده اقدام می کند.
به گفته وی، ســالانه ۵۰ هزار تن مواد اولیه در مورد 
نیــاز کارخانجات در این واحد تولیــدی به انجام می 
رســد و در عین حــال نیز ۶۰ پژوهشــگر و نخبه نیز 
در بخش تحقیق و توســعه این شــرکت مشــغول به 

هستند. کار 

معاون وزیر صمت: دانش بنیان ها ارز صادراتی را به نرخ آزاد بفروشند

گلستان - رسول مقسم رئیس اداره جنگلکاری پارک های 
جنگلی و ذخیره گاه های جنگلی گلستان از مرمت و احداث 
فنس هایی به ارتفاع ۴ متر در سطح یک هزار و ۷۱ متر از 
زیســتگاه مرال ها خبر داد و گفت: دیگر نگرانی بابت فرار 
مرال ها وجود ندارد رسول مقسم اظهار کرد: پارک جنگلی 
قرق با ۶۵۰ هکتار مساحت، در ۲۴ کیلومتری شرق گرگان 
و در مســیر جاده اصلی گرگان–مشهد قرار دارد و شامل 
پارک وحش، پارک بازی و امکانات رفاهی مانند سرویس 
بهداشتی، دکه های فروش خوراکی و سکوهای چادر زنی 
می شود  رئیس اداره جنگلکاری پارک های جنگلی و ذخیره 
گاه های جنگلی گلســتان افزود: این پارک جنگلی  یکی 
از مهم ترین تفرجگاه ها و جاذبه های گردشگری  به  شمار 
می رود که در تمام طول سال میزبان گردشگران است وی 
گفت: این محدوده یکی از مناطق مهم زیست  محیطی در 
ایران به حساب می آید بطوری که یک قطعه از این پارک  
به عنوان زیستگاه گوزن قرمز » مرال « شناخته شده است  
مقسم در ادامه بیان کرد: در این پارک  یک معضل مهم  فرار 
مرال ها وجود دارد، که با پیگیری های لازم اعتباری برای 
این موضوع اختصاص یافت و در سطح یک هزار و ۷۱ متر، 
فنسهای به ارتفاع ۴ متر  مرمت و احداث می شود و نگرانی 
بابت فرار مرال هــا از بین می رود رئیس اداره جنگلکاری 
پارک های جنگلی و ذخیره گاه های جنگلی گلستان در 
پایان گفت: با پیگیری های دادستان مرکز استان مقرر شد، 
سه دستگاه محیط زیست، منابع طبیعی و شهرداری قرق  به 
صورت نوبتی خوراک مرال ها را تامین کنند و دیگر نگرانی 

بابت فرار مرال ها و خوراک آنها وجود ندارد

مرمت زیستگاه مرال ها در پارک 
جنگلی قرق

گلستان - پس از سفر تاریخی ریاست محترم جمهور آیت 
الله رئیســی به شهرستان مرزی، محروم و کمتر برخوردار 
مراوه تپه، مصوب گردید، طرح جابجایی روستاهای واقع در 
محدوده سد به سرعت انجام و عقب ماندگی های ۲۰ ساله 
اهالی این روستاها جبران شود پس از سفر تاریخی ریاست 
محترم جمهور به شهرستان مرزی، محروم و کمتر برخوردار 
مراوه تپه، مصوب گردید طرح جابجایی روســتاهای واقع 
در محدوده ســد به سرعت انجام و عقب ماندگی های ۲۰ 
ساله اهالی این روستاها جبران شود  حدود ۲۰ سال از آغاز 
عملیات احداث سد چایلی در شهرستان مراوه تپه می گذرد، 
در این مدت اهالی ۶ روســتای واقع در کاسه سد چایلی از 
دریافت هرگونه خدمات زیربنایی و رو بنایی محروم بودند و 
به سختی در خانه های فرسوده و نا ایمن خود که حتی هر 
گونه تعمیر و بازسازی آن نیز ممنوع بوده، بعضاً ۴ خانوار در 
یک واحد ۱۰۰ متری فرسوده گذران زندگی می کردند  پس 
این اقدام مهم و بزرگ که مهر تاییدی دیگر بر مردمی بودن 
دولت خدمتگزار است، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
گلســتان بعنوان مجری این طرح، با نیاز سنجی، اقدام به 
تامین حدود ۴۰۰ هکتار زمین برای ساخت مسکن اهالی این 
روستا نمود و کار آماده سازی این اراضی را آغاز کرد  همزمان 
با آماده سازی اراضی، کار تهیه نقشه های تفکیکی در کوتاه 
ترین زمان ممکن انجام شد و مقرر شد بصورت همزمان، 
قطعات مسکونی و کلیه کاربری های مورد نیاز روستاها در 

محیط پیاده سازی و کار ساخت و سازها آغاز شود

پایان محرومیت ۲۰ ساله اهالی ۶ 
روستای واقع در کاسه سد چایلی 

دراستان گلستان  

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابــر رای هیات قانون صدر العشــاره تصرفــات مالکانه خانم اعظم 
نیــازی فرزند فرض علی نســبت به 6دانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 2948/58 مترمربــع پلاک 11۳8 فرعــی از ۳ اصلی واقع در 
روســتای اژدهاتــو بخش 7 زنجان خریــداری از خانم لیــلا زاهدی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/21

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه قانون الحاقی 
برابر رای هیات موضوع قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مســکن تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
محرز گردیده است که در اجرای مدلول ماده 10 آیین نامه قانون مزبور 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم 
در یک نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت بیســت روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خــود را به مرجع قضایــی تقدیم نماینــد در صورت عدم 

اعتراض طبق مقررات پیگیری خواهد شد. 
آقــای جهــان جاهد شــماره 672 فرزنــد غلام ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن محصــور بــه مســاحت 194.67 مترمربع از پــلاک 2۳62  فرعی  
22 اصلی واقع در بخش ســه اردبیل شــهر / روستای هیر مطابق با رای 
شــماره 5۳۳1 مورخه 1۳81/12/12 و رای اصلاحی 2728 به مورخه 
1402/7/4 بدیهی اســت در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصل 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
احمدیان
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 1 شهرستان اردبیل

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شــماره های 22004298 مورخ 
1402/11/2۳ و 22004299 مــورخ 1402/11/2۳ هیــات قریــه چمازتپه کلاســه 
هــای 1402-68   و 1402-69 موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
میانــدرود تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقا/خانم ســاناز امید و ســپیده امید 
فرزند فضل الله هر یک نســبت به ســه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان زمین 
مزروعی به مســاحت ۳2585/96متر مربع قســمتی از شــماره پلاک 2- فرعی از 14- 
اصلی واقع در چمازتپه بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از وراث فضل الله 
امید مالک رســمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21

شناسه آگهی: 167۳464
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 و برابر رای 
140260۳1001۳0208۳5 مورخ 02 / 11 / 1402 هیات قانون 
تعییــن تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی .......چمســتان.. تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقای / 
خانم مســعود بوالحسنی فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت 218/64 متر مربع به شــماره پلاک 
261 فرعی از 21 اصلی واقع در قریه ورازده علیا بخش 1 خریداری 
شده از آقای/ خانم شهرام شعبانپور مالک محرز گردیده است.لذا به 
موجــب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت بــه فاصله 15 روز از طریــق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تــا در صورتی که 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا 2 ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهــد که در ایــن صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .  شناسه آگهی: 167۳674
دوم  نوبــت   1402/12/07 اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

 1402/12/21
عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت گردشگری 
چشمه ساران ابر

شماره ثبت2060  سهامی خاص
    بدیــن وســیله از کلیه ســهامداران محترم دعوت میشــود تا 
در جلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العاده شــرکت   که راس  
ســاعت 15 بعد از ظهر روز جمعه مورخ 140۳/01/0۳    میشــود 
روستای ابرتشکیل میشود  حضور بهم رسانند  در محل مسجد امام 

حسین)ع( 
. دستور کار جلسه 

1-تلاوتی چند از کلام الله مجید 
2- ارائه گزارش توسط مدیر عامل شرکت

۳-گزارش توسط بازرس محترم شرکت 
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال  

5-انتخاب بازرس برای یکسال      
     کاندیدای محترم میبایســتی عضو ســهامدار شرکت باشند و 

حداکثر تا مورخ 1402/12/26 
از طرف هیئت مدیره شرکت

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 24۳5 مترمربع به پلاک 22۳  
فرعــی از 26-اصلــی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشــت بنام خانــم فریده صادقی 
فرزند محمد به شــماره ملــی 0829409505 با شــماره 140121212006000004 
دفتر الکترونیک و شــماره ســند 026487 درحین اسباب کشــی مفقود گردیده است. 
ســپس مالک با ارائه دو برگ استشــهادیه گواهی شــده توســط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای 
صدور المثنی ســند مالکیت را از این اداره نموده اند. علیهذا باســتناد ماده 120-آئین 
نامــه اصلاحی قانون ثبت مراتــب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نســبت به ملک 
مــورد آگهی معامله دیگــری انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد 
ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 12704 
  جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140160۳12004006157 مورخــه 1401/09/14 و برابر 
رای اصلاحــی شــماره 140260۳12004006956 مورخــه 1402/11/24 موضــوع 
کلاســه 1401114412004000405 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم سارلی فرزند امان تقان 
به شــماره شناسنامه ۳01 و شــماره ملی 4879551512 در ششدانگ دو قطعه زمین 
احداث بنا شــده ) قطعه اول به مســاحت 115.06 مترمربع جدا شــده از پلاک ۳6270 
فرعــی و قطعــه دوم به مســاحت 06.59 مترمربع جدا شــده از پــلاک 18688 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان آرش شــرقی خیابان خدایوســفی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از صوفیا سارلی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 12408  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳120040155۳9 مورخــه 1402/10/28 موضوع 
کلاســه 1401114412004000۳۳5 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ئیل امان آتش افروز فرزند 
نورلی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت ۳5.20 مترمربع جدا 
شــده از پــلاک 5790 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبــدکاووس مصلی خیابان مصلی بعد 
از ســی متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ملا صوفی حاجی 
ابائــی، لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 124۳0  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳12004006۳22 مورخــه 1402/11/10 موضوع 
کلاســه 1402114412004000950 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی مســجد ابوحنیفــه گنبدکاووس 
شناســه ملی 14001040۳1۳ در ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت ۳60.70 مترمربع جدا شــده از پلاک شماره  7805 فرعی از 1-اصلی واقع در 
گنبــدکاووس خیابان یادبود غربی ) ملانفس( بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
بلاواسطه از بیوک قدیرزاده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احــراز گردیــده ، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 124۳2  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳12004015547 مورخــه 1402/10/28 موضوع 
کلاســه 1402114412004000497 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ام البنین نظری بخت فرزند 
اله قلی به شــماره شناسنامه 1752 و شماره ملی 287151۳482 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 240 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 6712  
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- کوچه مســجد امام خمینی بخش 10 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقــال ملک بلاواســطه از غلامرضا رجــب زاده نردین به متقاضی داشــته و 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 124۳4  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳120040172۳0 مورخــه 1402/11/28 موضوع 
کلاســه 1402114412004001057 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای عبدالناصــر آخوند زاده  
فرزند عبداله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 49280 مترمربع جدا 
شده از پلاک 51۳  فرعی از 2-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی بی بی شیروان بخش 
11 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از عبدالــه آخوند زاده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 124۳6  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳12004016879 مورخــه 1402/11/2۳ موضوع 
کلاســه 1402114412004001026 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای ولی محمــد ارنیازی فرزند 
ارنیاز در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مساحت 6۳7.18 مترمربع جدا 
شده از پلاک 104 فرعی از ۳7-اصلی واقع در گنبدکاووس گدایجه خیابان اتحاد  بخش 
09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از امیرمحمد میرزاده و امیرکبیر میری 
زاده، لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12428  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳1200401674۳ مورخــه 1402/11/21 موضوع 
کلاســه 1402114412004001158 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حکیم قلی دالی جه عطا فرزند 
محمد بردی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 125.85 مترمربع 
جدا شــده از پــلاک 4170 فرعی از 1-اصلــی واقع در گنبدکاووس روســتای گدم آباد 
خیابــان وحــدت کوچــه 17  بخش 10 حوزه ثبت ملــک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از 
احمــد عاشــورمحمدی، لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شــد.م-الف: 

  124۳9
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260۳12004016۳۳1 مورخــه 1402/11/10 موضوع 
کلاســه 1402114412004000609 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای آنا دردی ســالیانی فرزند 
ســاری در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14465 مترمربع جدا شده از 
پلاک 10-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشــاورزی روستای سلاق یاسی تپه  بخش 
11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آقای تکه بیک به متقاضی بوده است 
، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12441  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/21
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

گـــزارش


